
芮城中学教学楼建设项目（EPC 总承包）中标候选人公示 

（招标编号 2024GC010676 ）

公示开始时间：2024-06-18 08：00        公示结束时间： 2024-06-21 08:00          

   本芮城中学教学楼建设项目（EPC 总承包）（招标项目编号：2024GC010676），经评

标委员会评审，确定本项目中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

676 芮城中学教学楼建设项目（EPC 总承包）：

1、中标候选人基本情况

排

序

中标候选人名

称
投标报价 质量标准 计划工期

1

山西西建集团

有限公司、中盛

弘宇建设科技

有限公司(联合

体）

施工图设计费：

最终财政评审价

的 99.91 %；

建安工程费：最

终财政评审价的 

99.50 %。

设计必须符合有关法律、法规、

规章的规定和国家、行业、山西

省工程建设的技术标准、规范、

执行工程建设强制性标准，并满

足招标人的要求；工程施工符合

设计图纸、国家有关规范标准相

关要求，工程质量达到国家及行

业现行施工验收规范合格标准。

18个月

（540日历天）

2

山西奥凯建筑

工程有限公司、

玖度工程设计

有限公司（联合

体）

施工图设计费：

最终财政评审价

的 99.92 %；

建安工程费：最

终财政评审价的  

99.92 %。

设计必须符合有关法律、法规、

规章的规定和国家、行业、山西

省工程建设的技术标准、规范、

执行工程建设强制性标准，并满

足招标人的要求；工程施工符合

设计图纸、国家有关规范标准相

关要求，工程质量达到国家及行

业现行施工验收规范合格标准。

18个月

（540日历天）

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号
中标候选人名称

项目负责人

姓名
相关证书名称及编号



1

山西西建集团有限公司、

中盛弘宇建设科技有限

公司(联合体）

项目总负责人：杨雷

设计负责人：王铭铭

施工负责人：关松

项目总负责人：二级建造师：

晋 2142009201004528 ；

设计负责人：高级工程师、一

级建筑师： 20130131310；

施工负责人：二级建造师：

晋 2142020202157910

2

山西奥凯建筑工程有限

公司、玖度工程设计有限

公司（联合体）

项目总负责人：刘旭珍

设计负责人：赵翠环

施工负责人：刘旭珍

项目总负责人：二级建造师

晋 2142010201223363；

设计负责人：高级工程师、一

级建筑师： 20231301730；

施工负责人：二级建造师

晋 2142010201223363

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序

号

中标候选人名称 响应情况

1 山西西建集团有限公司、中盛弘宇建设

科技有限公司(联合体）
中标候选人响应招标文件的资格能力条件

2 山西奥凯建筑工程有限公司、玖度工程

设计有限公司（联合体）
中标候选人响应招标文件的资格能力条件

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请联系山西金星项目咨询有限公司。

三、其他公示内容

   本次公告同时在山西招标采购服务平台、全国公共资源交易平台(山西省 ·运城市)上发布。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为芮城县住房和城乡建设管理局

地址：芮城县永乐南路 55号

监督电话：0359-3021569。

五、联系方式



招 标 人：芮城中学

地    址：芮城县工业西街

联 系 人：郭先生 

电    话：17635950098

电子邮件：/       

招标代理机构：山西金星项目咨询有限公司

地    址：山西省运城市运城经济技术开发区空港南区康杰南路 23号         

联 系 人：刘女士                

联系电话：15536262334   

电子邮箱：sxjxxmzx01@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）  

      

     

                  招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                                                                      


